PAGE
2

Опубликовано в городской газете «Новое время» от 30.03.2010 №28 стр.5

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	       19.03.2010
	№
	 21
	                                                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной высшей должности муниципальной  службы в Алтайском крае -  главы администрации муниципального образования город Заринск Алтайского края»

        Рассмотрев протест прокурора города Заринска от 03.03.2010 № 02-27-2010 на Порядок проведения конкурса на замещение вакантной высшей должности муниципальной службы в Алтайском крае – главы администрации муниципального образования город Заринск Алтайского края, утверждённый решением Заринского городского Собрания депутатов от 26.02.2008 № 19, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 26.02.2008 № 19 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной высшей должности муниципальной  службы в Алтайском крае -  главы администрации муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1)подпункт 1 пункта 4.1. раздела 4 изложить в новой редакции:

«1)дата, время и место проведения конкурса;».

2.Опубликовать настоящее  решение  в городской газете «Новое время».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  Заринского городского Собрания депутатов.

Глава города

       С.М. Балабин